
 

POSTANOWIENIE NR 480/2024 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu nidzickiego, powiatu 

olsztyńskiego, powiatu szczycieńskiego, w mieście na prawach powiatu Olsztynie, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 281 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Olsztynie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie I 

 

                    (-) Mariusz Paweł Stachowiak 

 

  



Komisarz Wyborczy w Olsztynie I 

Informacja o aktualnych składach obwodowych komisji wyborczych 

na obszarze właściwości 

gm. Świętajno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Świętajnie, ul. Młodzieżowa 2,  

12-140 Świętajno: 

1. Alicja Kowalska-Łoś - Przewodniczący 

2. Aneta Ewa Pasymowska - Zastępca Przewodniczącego 

3. Krzysztof Bracki - Członek 

4. Emilia Katarzyna Grajko - Członek 

5. Karolina Gronowska - Członek 

6. Szymon Gronowski - Członek 

7. Tomasz Siarnowski - Członek 

8. Aneta Szydlik - Członek 

9. Magdalena Bogumiła Zdun - Członek 

  



gm. Świętajno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Świętajnie, ul. Młodzieżowa 2,  

12-140 Świętajno: 

1. Joanna Ościłowska - Przewodniczący 

2. Maria Gronowska - Zastępca Przewodniczącego 

3. Mirosław Lenkiewicz - Członek 

4. Olga Katarzyna Repka - Członek 

5. Patrycja Templin - Członek 

6. Wiktoria Templin - Członek 

7. Adriana Wiśniewska - Członek 

  



gm. Świętajno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Spychowie, ul. Mazurska 5, 12-150 Spychowo: 

1. Ewa Piekarska - Przewodniczący 

2. Anna Małgorzata Szopińska - Zastępca Przewodniczącego 

3. Rajmund Szczepan Buciński - Członek 

4. Krzysztof Dąbrowski - Członek 

5. Jarosław Michał Grudziądz - Członek 

6. Krzysztof Piotr Grudziądz - Członek 

7. Dominika Napiórkowska - Członek 

8. Iwona Rapacka - Członek 

9. Dorota Tchórz - Członek 

  



gm. Świętajno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Jerutach, Jeruty 41, 12-140 Świętajno: 

1. Dorota Kocot - Przewodniczący 

2. Elżbieta Jabłonowska - Zastępca Przewodniczącego 

3. Sylwia Maria Kowalczyk - Członek 

4. Halina Eugenia Ostrowska - Członek 

5. Dorota Maria Podlaska - Członek 

6. Grażyna Walko - Członek 

7. Rafał Zwiernik - Członek 

  



gm. Świętajno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Kolonii, Kolonia 71A, 12-140 Świętajno: 

1. Iwona Anna Duda - Przewodniczący 

2. Anita Iwona Żyra - Zastępca Przewodniczącego 

3. Donata Bucińska - Członek 

4. Ewa Gronowska - Członek 

5. Monika Lidia Gwiazda - Członek 

6. Zbigniew Ireneusz Kaczmarczyk - Członek 

7. Krzysztof Ościłowski - Członek 

  



gm. Świętajno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Środowiskowy Dom Samopomocy w Piasutnie, Piasutno 63,  

12-140 Świętajno: 

1. Andrzej Tadeusz Gera - Przewodniczący 

2. Jadwiga Lila Borkowska - Zastępca Przewodniczącego 

3. Magdalena Basista-Prusik - Członek 

4. Natalia Cicha - Członek 

5. Rafał Prusik - Członek 

6. Krzysztof Siwek - Członek 

7. Emilia Ślubowska - Członek 

  



gm. Świętajno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska w Jerutkach, Jerutki 21, 12-140 Świętajno: 

1. Mariola Szydłowska - Przewodniczący 

2. Marta Zakrzewska - Zastępca Przewodniczącego 

3. Elżbieta Stankiewicz - Członek 

4. Natalia Szydłowska - Członek 

5. Karolina Wiergolińska - Członek 

6. Ewa Żywica - Członek 

7. Łukasz Żywica - Członek 

  



gm. Świętajno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska w Długim Borku, Długi Borek 23,  

12-140 Świętajno: 

1. Anna Mikołajczyk - Przewodniczący 

2. Aneta Marianna Olszewska - Zastępca Przewodniczącego 

3. Kinga Kaczmarczyk - Członek 

4. Julia Krystkiewicz - Członek 

5. Klaudia Orzoł - Członek 

6. Halina Maria Szydłowska - Członek 

7. Kazimierz Szydłowski - Członek 

  



gm. Świętajno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Pomocy Społecznej w Szczytnie Filia w Spychowie,  

ul. Sienkiewicza 3, 12-150 Spychowo: 

1. Hanna Krystkiewicz - Przewodniczący 

2. Ksymena Teresa Klusek - Zastępca Przewodniczącego 

3. Renata Karwacka - Członek 

4. Klaudiusz Karol Klusek - Członek 

5. Justyna Szydłowska-Zyśk - Członek 

 


